OEC/449/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de outubro de 2013.
Prezado (a) Senhor (a),

Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 129/2013, de autoria do Vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 29 de outubro do corrente ano.
Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE

CMDCA
(CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE)

BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”